



## Lekcje koszykówki z Marcinem Gortatem

2016-06-27

**Krakowscy fani koszykówki (nie tylko ci najmłodsi) czekali na to wydarzenie cały rok! Jedyny Polak w najlepszej koszykarskiej lidze świata NBA, zawodnik Washington Wizards Marcin Gortat ponownie przyjechał do naszego miasta, aby 24 i 25 czerwca wraz ze znakomitymi zawodnikami i trenerami poprowadzić zajęcia dla dzieci i młodzieży. A już dziś, 26 czerwca w TAURON Arenie Kraków dojdzie do piątej potyczki Gortat Team kontra Wojsko Polskie.**

W piątek, 24 czerwca, po raz drugi zorganizowany został Camp dla dzieci niepełnosprawnych. Od godz. 17.00 trenowali m.in. z reprezentantami Polski w koszykówce na wózkach. W sobotę, 25 czerwca w godz. 12.00-15.00 odbył się ostatni w tym roku Marcin Gortat Camp (wcześniej zajęcia zorganizowane zostały w Toruniu, Rumi, Łodzi i Piasecznie) dla adeptów koszykówki w wieku 9-13 lat, a o godz. 16.00 rozpoczął się Klinika JR. NBA – trening przeznaczony dla młodzieży w wieku 14-17 lat.

„Polskiemu Młotowi” zajęcia pomogą prowadzić m.in. Garrett Temple – kolega Marcina Gortata z Washington Wizards, mający za sobą najlepszy sezon w karierze, czołowi reprezentanci Polski – Adam Waczyński i Przemysław Karnowski oraz przedstawiciel programu NBA Cares Neal Meyer, dla którego będzie to już trzecia wizyta w Krakowie. Młodych koszykarzy odwiedzi także trener reprezentacji Polski Mike Taylor. Zajęcia odbędą się w hali Centrum Rozwoju Com-Com Zone przy ul. Ptaszyckiego 6.

### [OTO FOTOKRONIKA MIASTA KRAKOWA:](#)

Dziewiątą edycję Marcin Gortat Camp zwieńczy dzisiejszy (26 czerwca, godz. 14.00), charytatywny Wielki Mecz Gortat Team vs Wojsko Polskie. To już piąte spotkanie pomiędzy tymi drużynami, po czterech 3-1 prowadzi Gortat Team. Po raz trzeci z rzędu mecz zostanie rozegrany w największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce – TAURON Arenie Kraków. Tradycyjnie, polski rodzynek w NBA zaprosił do swojego zespołu gwiazdy sportu i rozrywki. Na parkiecie zobaczymy m.in. Mariusza Wlazłego, Piotra Gruszkę, Macieja Musiała, Annę Muchę, Łoza, Tomsona, Jankesa czy Radzimira „Jimka” Dębskiego.

Skład Wojska Polskiego tworzą oczywiście Polscy Żołnierze, którzy co roku wzmacniani są przez gracza NBA. Trzy lata temu był to Jared Dudley, dwa lata temu Chris Singleton, przed rokiem Otto Porter, a teraz zapewne pomoże im Garrett Temple.

Bilety sprzedawane są za niewielkie kwoty (już od 5 zł), a całkowity dochód z dystrybucji wejściówek przeznaczony zostanie na cele statutowe Fundacji Marcina Gortata MG13 „Mierz Wysoko”. Bilety można nabyć [TUTAJ](#).

W przerwie meczu odbędzie się doskonale znany z NBA (All-Star Game) konkurs umiejętności Skills Challenge, w którym wezmą udział MVP wszystkich tegorocznych Campów. Jego zwycięzca odwiedzi Marcina Gortata w Waszyngtonie i będzie mógł zobaczyć na żywo mecz NBA! Przypomnijmy jednak, że takie samo założenie towarzyszyło poprzednim konkursom, ale za każdym razem „Polski Młot” decydował, że zaprasza do USA wszystkich finalistów!